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PROKURATURA APELACYINA
WYDZIAL VI

BUDZETOWO-ADMINISTRACYJNY

ul. Stoistawa 6
70 - 952 SZCZECIN
tel. 91 441-66-00, fax. 91 441-66-05

Do
wszystkich Wykonawceéw nr post. Ap. VI G.27/13/12

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr Ap. VI G.27/13/12 w trybie
przetargu nieograniczonego

na ,,Ubezpieczenie mienia jednostek organizacyjnych obszaru apelacji szczecinskiej”.

WYJASNIENIE Nr 2
tresci SIWZ

Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy zdnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 ze zm.),
niniejszym przekazuje wykonawcom tres¢ wniesionych zapytan dot. Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia (SIWZ) wraz z udzielonymi wyjasnieniami. W przypadkach, w
ktorych udzielone odpowiedzi prowadza do modyfikacji tresci SIWZ, modyfikacje te
wprowadzane sg zgodnie z art. 38 ust.4 ww. ustawy.

Pytaniel: Czy zamawiajacy dopuszcza ubezpieczenie budynkéw starszych niz 50 lat wg
wartos$ci rzeczywistej?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy. Wyjasnienie: Zamawiajacy
mogtby wyrazi¢ zgode na propozycje Wykonawcy tylko w odniesieniu do takich budynkow o
wieku powyzej 50 lat (liczae od roku budowy lub roku ostatniego remontu kapitalnego, o ile
mial miejsce), ktorych zuzycie techniczne przekraczatoby 50%. Zdaniem Zamawiajacego nie
posiada on jednak budynkow, ktérych zuzycie techniczne przekraczaloby 50%.

Pytanie2: Czy budynki sa potozone na terenie zagrozonym bezposrednio powodzig?
Odpowiedz: Tak, dotyczy to Prokuratury Rejonowej w Stubicach.
Pytanie3: Czy w okresie ostatnich 20 latach na terenie ubezpieczanych lokalizacji lub w ich

sgsiedztwie wystgpita powddz lub podtopienie?

Odpowiedz: Dwukrotnie (raz w roku 1997 i raz w roku 2010) wystapily lekkie podtopienia w
piwnicach budynku Prokuratury Rejonowej w Stubicach. Nie wynikly z tych zdarzen zadne



realne szkody, nie byto wigc roszczen kierowanych do Ubezpieczycieli. Ponadto, w budynku
Prokuratury Rejonowej w Szczecinku w wyniku duzych opadéw deszczu wystgpily
dwukrotnie przypadki podtopienia piwnic.

Pytanied: Czy dopuszcza si¢ wprowadzenie w ryzyku powodzi limitu odpowiedzialnosei na
jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w wysokosci 5% wartoécei
ubezpieczanego mienia?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

PytanieS: Prosimy o informacje o ilosci budynkow z ktérych Zamawiajacy korzysta na
podstawie umowy najmu, dzierzawy, leasingu lub innej formy korzystania z cudzej rzeczy.

Odpowiedz: Dwa budynki w przypadku Prokuratury Okregowej w Koszalinie, jeden
budynek w przypadku Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie oraz cztery budynki w
przypadku Prokuratury Okregowej w Szczecinie.

Pytanie6: Prosimy o podanie na jaki dzien zostaly przygotowane dane odnosnie
szkodowosci.

Odpowiedz
Informacja o szkodowosci zostata przygotowana na podstawie danych uzyskanych od
towarzystw ubezpieczeniowych pomiedzy 18.02.2013 a 01.03.2013.

Pytanie7: Prosimy o informacje co miatoby obejmowaé OC w zwigzku z prowadzong
dziatalno$cig biurowa. Prosimy o przyktady potencjalnych szkdd z tego tytutu.

Odpowiedz

Wykonawca jest specjalista, ktory sam jest w stanie generowaé przyktady szkod w zakresie
dzialalnosci biurowej, posiadania mienia i administrowania nim. Zamawiajacy nie bedzie
podawal przyktadow takich szkdd, aby nie tworzyé scenariuszy szkodowych.

Pytanie8: Prosimy o informacje co mialoby obejmowaé OC kontraktowe. Jakiego typu
zobowigzania podpisuje Zamawiajacy? Prosimy o przyktady potencjalnych szkod z tego
tytutu.

Odpowiedz: S3 to przede wszystkim zobowigzania wynikajac z podpisywanych umoéw
najmu, dzierzawy, uzyczenia i innych podobnych uméw.
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W uzupehieniu powyzszych odpowiedzi i modyfikacji, zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia
29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych  Zamawiajagcy wprowadza nastepujace
modyfikacje tresci SIWZ:

- termin skiadania ofert przesuwa si¢ na dzien 25.03.2013, godz. 13:00;

- termin otwarcia ofert zmienia si¢ na dzien 25.03.2013, godz. 13:30

- napis, ktorym Wykonawca oznacza opakowanie zawierajgce oferte, przytoczony w
punkcie 11 Rozdzialu VI SIWZ, zmienia si¢ odpowiednio na napis:

"Przetarg nieograniczony — Oferta na ubezpieczenie mienia jednostek
organizacyjnych obszaru apelacji szczecinskiej. Nie otwieraé¢ przed 25.03.2013 r.
godz. 13:30”.

W pozostalym zakresie Specyfikacja Istotnych  Warunkéw Zamodwienia pozostaje
niezmieniona.
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